
各位におかれましては、何かとお忙しい処恐縮ですが、趣旨をご理解賜り

出動割り当て日には格別のご協力を御願い申し上げます。

実施期間

巡回時間

詰め所

出動割り当て表

　巡　　回　　日 　　役　　　　員

21日 26日 1班 6班 　　一　　　任

22日 27日 2班 7班 　　一　　　任

23日 28日 3班 8班 　　一　　　任

24日 29日 4班 9班 　　一　　　任

25日 30日 5班 10班 　　一　　　任

1
2
3

4

参加当日は、各自体温測定を実施（37度以上場合は参加禁止）

【交通安全運動にご参加する場合の注意事項】

石浜一丁目町会　　　　　会　長　　　小幡拓也
石浜一丁目町会交通防犯部長　　　諏訪　一夫

参加当日、①倦怠感等の体調不良　　②味覚・臭覚の異常　③感染者との濃厚接触の疑いがある場合は、

9月20日（日）　横断幕設置の為、10時30分に資材置場に集合

参加日当日、防犯部長が用意した参加名簿に氏名記載をお願いします

マスクの着用の厳守

参加を見合わせて下さい

尚　警察署長の訪問は9月23日（水）　10:35（予定）　

　　　　記

ご都合の付かない方には、振替にて御協力の程宜しくお願い致します。

当町会でも町内から交通事故の発生を防ぐ目的で、下記の要綱にて

　女　性　部

※9月21、22日及び9月27日は、実施しません。

出動日はローテーションで便宜的に決めております。

　　秋の全国交通安全週間・町会交通安全運動実施

石浜一丁目町会役員・女性部会員各位

設置しません

令和2年9月21日（月）～令和2年9月30日（水）

本年も恒例の秋の全国交通安全運動が実施されます。

交通安全運動を実施いたします。

役員は7時50分～


